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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer,
tidsstyring af fødevarer, måling af temperaturer.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Der er ikke varmt vand i
virksomhedens håndvask. Der håndteres råt kød samt salt mm.
Yderligere bruges håndvask til skylning af en mindre mængde
grønsager samt opvridning af klude til rengøring. Under
kontrolbesøget fik virksomheden justeret håndvasken, så der
kom varmt vand.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi sørger for at
der fremover er varmt vand og vil finde en løsning til en vask til
skylning af grønt mm.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er konstateret: virksomheden er igang med at optø
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kød i en gastrobakke placeret ved stuetemperatur. Kødet er stadig frossent. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om for optøningsprocedure.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleenheder, opvaskemaskine, gulv ved inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Væg ved opvaskelokale fremstår ru og ubehandlet med større revner og huller. Der ses
opsprøjt på væggen fra brug af opvaskefaciliteter. Væggen fremstår ikke rengøringsvenlig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det lavet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra oktober 2022 til nu. Vejledt konkret om overholdelse af frekvens samt dokumentation af nedkøling
for bulgur.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


